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	И З В Р Ш И Т Е Л
	                             И.бр.2480/2025

	Весна Деловска
	

	Скопје
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување

Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)
Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на ул.Св.Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа - Нотарски акт ОДУ бр.1028/23 од 18.12.2023 на Нотар Дејан Павлоски, против солидарните должници: 1. Друштво за промет и услуги ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје и со ЕДБ 4080015550889, со ЕМБС 7028482 и седиште на ул. 1 бр. 68 С.Визбегово и 2. Друштво за консултантски услуги,  маркетинг и трговија ЦБС Консалтинг ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4032022552540, со ЕМБС 7570554 и седиште на ул.1 бр.68 Визбегово за спроведување на извршување го:   
                                                         П О В И К У В А
 
Солидарниот должник Друштво за промет и услуги ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080015550889, со ЕМБС 7028482 и седиште на ул. 1 бр. 68 С.Визбегово да се јави во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска со седиште на 
ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје заради доставување на: 

-Записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 11.06.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје 

-Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка на подвижни премети на чл.176 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 25.06.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје преку заменик извршител Благојче Пишмановски

-Записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 24.07.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје преку заменик извршител Благојче Пишмановски

-Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка на подвижни премети на чл.176 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 24.07.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје 

-Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети врз основа на чл.109 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 11.08.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје 
-Заклучок за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на чл.108 и 109 од ЗИ И.бр.2480/2025 од 11.08.2025 год. издаден од Извршител Весна Деловска Скопје 
ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.СЕ ПРЕДУПРЕДУВА солидарниот должник Друштво за промет и услуги ТПЛ ТОТАЛ ПОСТ ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080015550889, со ЕМБС 7028482 и седиште на ул. 1 бр. 68 С.Визбегово дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сносат самите странки. 

Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
И З В Р Ш И Т Е Л

Весна Деловска
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